
名神西宮

北港西出入口 天保山

助松 JCT

関西
空港

りんくう
JCT

和歌山

泉佐野 JCT

岸和田和泉

大浜

堺

堺JCT

堺

美原JCT

北港JCT

ユニバーサルシティ
出口

西長堀

豊中南・
豊中

大阪空港

中国吹田

吹田
吹田JCT

守口

東大阪
JCT

松原
JCT 藤井寺

天理 (奈良 )

葛城 (奈良 )

水走 西石切
ランプ

宝来ランプ
(奈良 )

梅田 (大阪 )

京都南
草津JCT

京橋
(兵庫・神戸 )

宝塚 (兵庫)

魚崎浜 (兵庫)

8.3km

16.9km

2.1km

11.8km

9.6km

16.6km
27.1km

3.0km

3.4km

5.6km

19.1km

14.6km

11.3km

8.1km

16.4km

28.5km

10.1km

4.7km

0.8km

8.0km

4.6km

16.9km

4.0km 24.1km

10.6km

13.4km

北港西～天保山

21.0km梅田～堺

25.8km守口～堺

22.3km東大阪 JCT～堺

16.4km西長堀分岐～堺

岸和田和泉～和歌山

24.5km関西空港～大浜

草津田上
(滋賀 )

神戸空港

ユニバーサル・
スタジオ・
ジャパン

24.7km京都南～草津田上

阪神高速

阪和自動車道

第二阪和国道

関西空港自動車道

新名神高速道路

中国自動車道

名神高速道路

近畿自動車道

第二阪奈有料道路

西名阪自動車道

南阪奈道路

堺泉北有料道路

※距離数はおよその距離のみを掲載しています。

泉大津港
フェリー
ターミナル

大阪南港
フェリーターミナル

新門司

宮崎
志布志
那覇・奄美大島
新居浜・東予
別府(大分）・松山
新門司

フ
ェ
リ
ー

フェリー


